

Minnesanteckningar från beredningen för Lp90

Deltagare: Berit Nordquist, Kenneth Håkansson, Veronika Lönner, Björn Ansnes, Monica Hallström, Lottie Hultgren Finnström, Amelie Bomark

Inriktning mot yrke

Eftersom media uppmärksammat bristen av yrkeslärare kom frågan varför inriktningen YRKE las ner i Lärarprogrammet 90hp.

Orsaken till att LuN beslutade att lägga ner inriktningen mot YRKE i Lp90 var att Högskolan i Gävle inte har fått särskilda medel för att driva den inriktningen som vissa andra högskolor har fått.

Ramschema

Ramschema finns på sidan <http://www.hig.se/ufk/lun/lararutbildningLp60.html>. Efter önskemål från studenterna om att utnyttja inneveckorna bättre har inläsningsvecka lagts före inneveckan, även för en ny kurs.

Synpunkter från studenterna

Blackboard	Studenterna önskar en ingång till Lp90s alla kurser i Blackboard. Lottie undersöker denna möjlighet.
VFU	Studenterna önskar en omdisponering av VFU så att fältstudierna bättre kan följas upp under inneveckan.
Examensarbete	Studenterna frågade om det var möjligt att göra examensarbetet i sitt andra ämne, dvs det ämne de inte har ämnesdidaktik i. Lottie meddelade att det var möjligt, om det ämnet finns som inriktning i det långa lärarprogrammet.

Utvärdering av Lp60

Hösten 2007 gjordes en utvärdering av Lärarprogrammet 60p och en första sammanställning presenterades under mötet. En utförligare rapport kommer senare att finnas på sidan <http://www.hig.se/ufk/lun/utvarderingar.html>.

Frågorna besvarades av 15 personer, varav nästan hälften hade inriktning engelska. Tydligast framgick att övervägande delen av dem som svarat tyckte att utbildningen bidragit till deras förmåga att göra självständiga och kritiska bedömningar, förmedla och förankra samhällets och demokratins värdegrund samt fördjupat det ämnesdidaktiska kunnandet. Studenterna tyckte inte att de ökat sin förmåga att informera och samarbeta med föräldrar och vårdnadshavare eller använda informationsteknik i den pedagogiska utvecklingen.

Utbildningsplan för studenter antagna HT08

I och med anpassning till Bologna gjordes en justering av utbildningsplanen för studenter antagna HT07. För studenter antagna HT08 ska en mer genomarbetad revidering av utbildningsplanen göras. Den ovan nämnda utvärderingen kommer också att beaktas. Vid Lärarutbildningsnämndens möte den 27 november ska dagens diskussioner presenteras.

Utbildningsstruktur för kull HT06

HT06	VT07	HT07
Introduktion till läraryrket 15 hp 3 hp praktiskt lärararbete 4,5 hp fältstudier	Ämnesdidaktik 22,5 hp 10,5 hp praktiskt lärararbete 4,5 hp fältstudier	Ledarskap och lärande 15 hp 4,5 hp praktiskt lärararbete 3 hp fältstudier
Barns och ungdomars utveckling 7,5 hp	Metodkurs med didaktisk inriktning 7,5 hp	Examensarbete 15 hp
Värdegrunden i ett demokratiskt samhälle 7,5 hp		

Utbildningsstruktur för kull HT07

HT07	VT08	HT08
Introduktion till läraryrket 15 hp 3 hp praktiskt lärararbete 4,5 hp fältstudier	Ämnesdidaktik 22,5 hp 12 hp praktiskt lärararbete 6,75 hp fältstudier Totalt 18,75	Examensarbete 30 hp
Barns och ungdomars utveckling 7,5 hp	Ledarskap och lärande 15 hp	
Värdegrunden i ett demokratiskt samhälle 7,5 hp	3 hp praktiskt lärararbete 0,75 hp fältstudier Totalt 3,75	

Utbildningsstruktur för kull HT08

HT07	VT08	HT08
Kurs 1 15 hp 4,5 hp praktiskt lärararbete 3 hp fältstudier	Kurs 3 22,5 hp 13,5 hp praktiskt lärararbete 1,5 hp fältstudier	Kurs 5 30 hp
Kurs 2 15 hp 0 hp praktiskt lärararbete 3 hp fältstudier	Kurs 4 7,5 hp 0 hp praktiskt lärararbete 4,5 hp fältstudier	

Kurs 1, 15 hp: Kursen är tänkt att innehållsmässigt stämma överens med *Perspektiv på läraryrket* (som är första kurs i långa programmet) så att viss samläsning kan ske.

Kurs 2, 15 hp: Kursen är tänkt att innehållsmässigt integrera den nuvarande värdegrundskursen, delar av ledarskapskursen och barn och ungdomars utveckling.

Kurs 3, 22,5 hp: Teoretiska studier i ämnesdidaktik samt VFU 15 hp

Kurs 4, 7,5 hp: Kursen är tänkt att innehålla delar av nuvarande ledarskapskursen.

Kurs 5, 30 hp: Ämnesdidaktiskt examensarbete

Strukturen för studenter antagna HT08 är ett första förslag som ledamöterna i beredningsgruppen tar med till sina respektive grupper för diskussion. Vid nästa möte fortsätter arbetet med revideringen av utbildningsplanen.

Nästa möte

7 februari 2008 kl. 13.00-16.00